С ОВ Е Т  ДЕ ПУТ А Т ОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2011 № 164/25

Об утверждении Проекта генерального плана муниципального образования
сельское поселение Воскресенское

Ленинского муниципального района Московской области

Рассмотрев  представленный  главой  сельского  поселения  Воскресенское,  разработанный
НИиПИ Генплана г. Москвы, Проект генерального плана муниципального образования сельское
поселение Воскресенское,  в целях создания условий для устойчивого развития сельского поселе-
ния Воскресенское, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселе-
ния, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным зако-
ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельское поселение Воскресенское
Ленинского муниципального района Московской области, с учетом результатов публичных слу-
шаний по Проекту, проведенных 17 мая 2011 г., и заключения Комиссии по проведению публич-
ных слушаний Ленинского муниципального района,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Проект генерального плана муниципального образования сельское посе-
ление Воскресенское.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

Председатель Совета депутатов Глава сельского поселения Воскресенское

З.Г. Гасанов О.Я. Дикая

	РЕШЕНИЕ